
Hnátnice 14.8.2000

Zobrazení: 1765

14.8.2000 Po Konečně hlásí pěkné počasí. Je teplo, vyrážíme k večeru.

Kolem ¼ na devět jsme v Hnátnici. Otevíráme si schovanými klíči a

jdeme spát.

15.8.2000 Út Má být 30 stupňů, proto v poledne jedeme do Žamberka na

koupaliště. Musíme Honzovi koupit plavky, protože jsme je zapomenuli

doma. U bazénu jsme vydrželi až do večera. Při odjezdu jsem Honzovi

přivřel prsty kufrem. K večeři jsme si udělali ryby na roštu. Dojel

jsem do Džbánku pro Budvar, ale nějak se nevypil.

16.8.2000 Stř. V Ústí jsme dokoupili zásoby a pak se vydali na Komáří

Vrch podívat se na bunkr. Byl zavřený tak jsme pokračovali po značce,

ale Honza byl otravnej tak jsme se vrátili k autu. Děsně mě dřely

 1 / 4

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Hnátnice 14.8.2000

Zobrazení: 1765

pantofle koupené u vietnamců. Nazpátek zase začalo blbnout auto.

Podívali jsme se ještě na Haničku. Večer jsme poseděli u piva Pod

Lípou.

17.8.2000 Čtv. V novinách psali, že se v Ústí otevřelo nové

koupaliště, proto jsme ho dopoledne vyrazili hledat. Vydrželi jsme na

něm až do večera. Cestou nazpět jsme nakoupili pečivo.

18.8.2000 Pá Opět teploty přes 30 stupňů, proto jsme jeli k vodě.

Večer přijeli Jana s Vladem. Kristýna si hned ochočila Pištu. K večeři

se pekly ryby.

19.8.2000 So Šárka jela s Vladem na Králičák, já jel s dětmi na

koupák. Bylo zde už pěkně nabito.

20.8.2000 Ne Opět teploty nad 30 stupňů, tak se jelo zase na koupák.

Janě umřela babička, proto jela s Vladem do Prahy. Kristýnka s Péťou

pořád trajdali po okolí. Přijel Míra.

21.8.2000 Po Dopoledne se jelo na koupaliště, Večer přijel Vlado

s Janou. Vzali si Péťu a pokračovali do Humenného.

22.8. 2000 Út Míra se potuloval po okolí a my jsme vyrazili s Pištou

na procházku k Žampachu. Děti pořád volali na psa, Pišto sem,

neutíkej, k noze, že z toho musel být magor. Na Žampachu jsme si dali

oraz při Bernardovi. Večer přišla vichřice s mírným deštěm, že mě

oknem pršelo do postele. Pišta nechtěl do baráku a pak ještě přiběhnul

s prosíkem.

23.8.2000 Stř. Ráno přijela Jana s Vladem. Já jsem jel na koupaliště a

oni sekali louku. Večer jsme zašli pod Lipky.

24.8.2000 Čtv. Celý den jsme dělali nějaký přístřešek na dříví. Míra

odpoledne odjel do Prahy. Volala Jitka, jestli mohou přijet. Večer se

šlo na pivo.

25.8.2000 Pá Od rána jsme dělali budnik na dříví. Dopoledne přijel

Marcel. Do odpoledne se pracovalo, pak se jelo nakoupit do Ústí

proviant. Večer jsme se přecpali masem, co tu zanechala Jana, když

odjela s Vladem do Liberce.

26.8.2000 So Dost se ochladilo. Vyrazili jsme opět na Komáří Vrch.

Opět bunkr zavřený. Na kolech jsme dojeli na Haničku. Na Haničce jsme

si prohlédli expozici. Jelikož začala být docela zima, jelo se na

základnu. Večer jsme udělali buřty. Zahrál jsme si s Marcelem pinčes.

Došla basa Plzně.

 2 / 4

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Hnátnice 14.8.2000

Zobrazení: 1765

27.8.2000 Ne Ráno lehké balení. Marcel po obědě vyrazil na koupaliště

do Ústí. My jsem uklízeli. Odpoledne přijel Kamil pro psa a Péťu.

 3 / 4

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Hnátnice 14.8.2000

Zobrazení: 1765

S nimi jsme odjížděli i my. Celý den bylo hezky. Po příjezdu domů děti

hned nažhavili počítač a televizi.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 4 / 4

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

